
Quara-feira, 06 de Dezembro de 2017                      Ano: 001                                            Edição: nº218

Pag. 01/01

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO 
MUNICÍPIO DE ANAURILÂNDIA/MS 
MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS 
TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2017 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 087/2017 
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 
OBJETO: Contratação de empresa especializada no ramo de engenharia civil para a 
revitalização da Praça Dom Bosco, no município de Anaurilândia/MS, conforme projeto 
básico, memorial descritivo, planilha orçamentária e cronograma físico-financeiro, 
integrante deste edital.  
DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA: a sessão pública se dará no dia 22 (vinte 
e dois) de Dezembro de 2017, as 08:30h-MS (oito horas e trinta minutos), na Sala de 
Licitações da Prefeitura do Município de Anaurilândia. 
O edital completo e informações estão disponíveis aos interessados no Departamento 
de Licitações, na Rua Floriano Peixoto nº 1000, e pelo telefone (67) 3445-1110, no 
horário das 8:00h às 12:00 e das 14:00 às 17:00, e pelo endereço eletrônico: 
www.anaurilandia.ms.gov.br. 
Anaurilândia – MS, 05 de Dezembro de 2017. 
José Fonseca Neto 
PRESIDENTE DA CPL 
 

L I C I T A Ç Ã O

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 258/2017  
(PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2017)  
PARTES: 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Anaurilândia. 
CONTRATADA: B. A. MARQUES & CIA LTDA. ME 
OBJETO: Aquisição de materiais de limpeza para atender as escolas municipais de 
Anaurilândia-MS. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
006.0008.2025 – 33.90.30.00.00.00 
006.0008.2026 – 33.90.30.00.00.00 
VALOR: R$ 48.246,48 (quarenta e oito mil, duzentos e quarenta e seis reais e 
quarenta e oito centavos)  
PRAZO: 31/12/2017 
DATA DA ASSINATURA:  20 de Novembro de 2017. 
ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO - Prefeito Municipal, e a empresa B. A. 
MARQUES & CIA LTDA. ME 
 


		2017-12-06T09:22:14-0200
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149




